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Eigengeschéfte von Flihrungskréften gemal Artikel 19 MAR

Zumtobel Group AG: Mitteilung Uber Eigengeschafte von Fiihrungskraften gem. Art.

19 MAR

Dornbirn (pta024/22.07.2019/12:15) - Mitteilung

1

Angaben zu den Personen, die
Fiihrungsaufgaben wahrnehmen,
sowie zu den in enger Beziehung

zu ihnen stehenden Personen

Name

Dr. Bernard Motzko

Grund der Meldung

Position/Status

Chief Operating Officer (COQ)

Erstmeldung

Angaben zum Emittenten, zum
Teilnehmer am Markt fir
Emissionszertifikate, zur
Versteigerungsplattform, zum
Versteigerer oder zur
Auktionsaufsicht

Name

Zumtobel Group AG

LEI

5299001IODYNYAZ21D26

Angaben zum Geschaft/zu den

Geschéften

Beschreibung des
Finanzinstruments, Art des

Instruments

Aktie

Kennung

AT0000837307

Art des Geschéfts

Erwerb von Aktien

Preis(e)

Volumen

7,19

460

7,18

9.460

7,10

316

7,14

720

Aggregierter Preis

Aggregiertes Volumen

7,18

10.956




e) Datum des Geschafts 19.07.2019 UTC+2
f) Ort des Geschéfts auBlerhalb eines Handelsplatzes
Aussender: Zumtobel Group AG
Hdéchster Stralle 8
6850 Dornbirn
Osterreich
Ansprechpartner: Emanuel Hagspiel
Tel.: +43 5572 509 1125
E-Mail: Emanuel.Hagspiel@zumtobelgroup.com
Website: www.zumtobelgroup.com
ISIN(s): AT0000837307 (Aktie)
Borsen: Amtlicher Handel in Wien

zumtobel group
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